
  

  
 Wszyscy wykonawcy, 
 którzy złożyli oferty 
 
Znak sprawy: MDK.DAT.260.1.2022.AW Data: 21 stycznia 2022 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Ochrona budynków Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli”. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w ROZDZIALE XVIII SWZ. 
 
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2 złożona przez: Green Hunters Sp.z o.o. Sp.K. 02-326 
Warszawa, Aleje Jerozolimskie 151 lokal 4. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 239 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne 

Oferta Wykonawcy Green Hunters Sp.z o.o. Sp.K. 02-326 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 151 lokal 4 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów 
spośród złożonych ofert w postepowaniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. 
 
Punktacja: 
Oferta nr 1 złożona przez MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 Kruszów ul. Trybunalska 21. 
Oferta zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium cena oferty brutto –– 
79,73 pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez Green Hunters Sp.z o.o. Sp.K. 02-326 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 151 lokal 4. 
Oferta zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium cena oferty brutto –– 
100,00 pkt. 
Oferta nr 3 złożona przez Konsorcjum firm: Lider - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PROSNA Spółka  
z Ograniczoną Odpowiedzialością NIP 618-213-24-94, REGON 301716091, Partner – PROSNA KALISZ Spółka  
z Ograniczoną Odpowiedzialnością NIP 618-218-45-39, REGON 000455120,  adres: 62-800 Kalisz, ul. Widok 2a. 
Oferta zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium cena oferty brutto –– 
60,56 pkt. 

Środki ochrony prawnej 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 
PZP. 


